АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ
РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / 5 » сентября 2014г. с. Сигаево № Обе

О проведении пробных топок
систем теплоснабжения
в муниципальном образовании
«Сарапульский район»

В целях проверки работоспособности источников тепла, тепловых сетей и систем
отопления потребителей, готовности к работе в отопительном периоде 2014 - 2015 годов,
руководствуясь «Организационно-методическими рекомендациями по подготовке к
проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального
теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации» МДС 41-6.2000,
утвержденными приказом Госстроя РФ от 6 сентября 2000 г. № 203, Администрация
муниципального образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Рекомендовать энергоснабжающим и управляющим жилищным фондом организациям,
учреждениям социальной сферы провести пробные топки объектов теплоснабжения с 16
по 19 сентября 2014 года.

2. После пробных топок разрешить продолжить подачу тепловой энергии на объекты
социальной сферы по письменным заявкам руководителей учреждений социальной сферы
в целях поддержания нормативного температурного режима в помещениях.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красное Прикамье».

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы
Администрации муниципального образования «Сарапульский район» по ЖКХ,
строительству, промышленности, транспорту и связи Перм

Глава Администрации